


O NÁS

• Naše společnost je zaměřena na kontrolní činnosti převážně v oblasti automobilového průmyslu a kovoobrábění.

• Provádíme vizuální kontroly, třídící práce, měření, opravy, kontrolu funkčnosti, dokončovací práce, vícepráce. 

• Zajišťujeme umísťování našich kontrolních pracovníků k montážním-kontrolním linkám, služby Quality 
Managementu a poradenství. 

• Provádíme rework dílů prostřednictvím našich proškolených operátorů pod vedením zkušených mistrů.

• Vytváříme pracovní návodky s fotodokumentací a zaškolování pro provádění reworku. 

• Nabízíme naše zkušenosti pro spolupráci při úpravě komponentů, pro dokončování vývoje prototypů a zavádění sériové výroby.

• Naši pracovníci disponují jazykovými znalostmi a dobrými organizačními schopnostmi. 

• Jsou vybaveni potřebnými zařízeními dle požadavků zákazníka.



KONTROLA A TŘÍDĚNÍ

• Vizuální kontrola, třídění - přebírání dílů na základě předložených požadavků

• Kontrola pomocí optických zařízení (mikroskopy, endoskopy, lupy).

• Kontrola dílů pomocí měřidel (komunální měřidla, speciální a další).

• Kontrola dílů pomocí přípravků (u dlouhodobých projektů zajišťujeme z vlastních zdrojů).

• Zkoušení funkčnosti dílů.



OPRAVY A REWORK

• V rámci těchto služeb zajistíme celou řadu činností dle požadavků zákazníka, např.

• srážení hran, odjehlování, odhrotování

• zaškrabávání, leštění, opilování

• odřezávání, rovnání, tvarování

• pískování



• cca 50 operátorů, inspektory kvality, supervizory s vlastní pracovní dokumentací dle zákazníkem 
stanovených požadavků 

• vlastní prostory nebo možnost umístění našich pracovníků k montážním - kontrolním linkám přímo na 
pracovišti klienta

• vybavení pracovními nástroji a ochrannými pomůckami vč. strojního  zařízení, pokud je k operaci 
potřeba 

• Program na zpracování elektronických odvolávek – SupplyOn (EDI)

Máme k dispozici



• Ve vlastních prostorách kontrolujeme finální výrobky –například panoramatické 
střechy pro zákazníka WebastoRoof&Components Czech Republics.r.o.

• Zajišťujeme přímou komunikaci s dodavateli 

• Kompletní logistické procesy v rámci třídění

• Kontroly finálních produktů

• Rework finálních produktů –dílčí výměny součástí 

• Kontrolu funkčnosti

• Expediční balení

SLUŽBY KVALITY



• požadované činnosti jsme schopni zajistit jak v místě zákazníka, tak ve vlastních prostorách

• disponujeme halou o ploše 1500m2 s regálovým systémem s kapacitou 225 Euro palet

• nakládková rampa samozřejmostí + možnost nakládky i mimo rampu

SKLADOVÁNÍ



• přepravu materiálu, který souvisí s kontrolní a třídící činností jsme schopni zajistit vlastním vozovým parkem

• osobní auto - 1xEP

• nákladní dodávka 2xEP

• nákladní dodávka - 4xEP

• smluvní kamionová doprava k dispozici 24h/d

Auto SOLO kapacita 32xEP max 8t přistaveno k okamžité reakci

DOPRAVA



Nabízíme
• CNC strojní obrábění

• Soustružení

• Frézování

• Drátořez

• Vyškolení obsluhy

Disponujeme nejmodernější technologií v oboru obrábění včetně CAD/CAM aplikace. Nabízíme možnost obrábění 
materiálu od plastů po nejtvrdší kovy / nerezové materiály na frézách, soustruzích a drátořezech. Jsme schopni 

poskytnout jak obrábění kusových zakázek, tak zajistit sériovou výrobu

CNC Obrábění



CNC Obrábění
Naše CNC strojové vybavení:

1x CNC revolverový soustruh
•2 255 mm Max. délka soustruženého dílu
•620 mm Max. průměr soustruženého dílu

1x CNC revolverový soustruh
(poháněné nástroje, vyhazovač)
•520 mm Max. délka soustruženého dílu
•360 mm Max. průměr soustruženého dílu

1x 4-osé vertikální obráběcí centrum
1 350 mm osa X
650 mm osa Y
635 mm osa Z

1x CNC drátořez
400 mm osa X
300 mm osa Y
220 mm osa Z



SORTING PRO s.r.o.
Provozovna

Doubská 339/14 
Liberec 6

IČO: 24252719 
DIČ: CZ24252719

info@sortingpro.com 

KONTAKTY

ŘEDITEL
Ing. Martin Janeček

Tel: 724 049 405

Manažer výroby 
Petr Eimann

Tel: +420 601 365 292 
p.eimann@sortingpro.com

www.sortingpro.com

mailto:p.eimann@sortingpro.com
http://www.sortingpro.com/


KNORR - BREMSE, Systémy pro užitková vozidla, CR, s.r.o. Mr. Oldřich Mindl   tel. +420 734 764 998 

Ti Automotive AC s.r.o. Jablonec nad Nisou Mr. Tomáš Jahoda  tel. +420 602 325 280

Webasto Roof & Components Czech Republic s.r.o Mrs.  Martina Stolínová tel + 420 773 745 980

FläktGroupe Czech Republic a.s. Mr. Václav Frühbauer, DiS. tel: +420 777 236 261

LIPLASTEC s. r. o. Mr. Pavel Holec tel: +420 777 470 248

REFERENCE


	Domovská stránka
	Snímek 1

	O nás
	Snímek 2

	Kontrola a třídění
	Snímek 3

	Oprava a rework
	Snímek 4

	Služby kvality
	Snímek 5
	Snímek 6

	skladování
	Snímek 7
	Snímek 8

	CNC obrábění
	Snímek 9
	Snímek 10

	Kontaty
	Snímek 11
	Snímek 12


